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Yttrande över slutbetänkande Trygghetsutredningen – 

Vägar till ett tryggare samhälle, Åtgärder för att 

motverka återfall i brott (SOU 2024:54) 

Beslut 

Länsstyrelsen i Jönköpings län tillstyrker betänkandet i sin helhet. 

Beskrivning av ärendet 

Länsstyrelsen har fått i uppdrag att yttra sig gällande 
slutbetänkande Trygghetsutredningen – Vägar till ett tryggare 
samhälle, Åtgärder för att motverka återfall i brott (SOU 2024:54). 

Den 26 mars 2020 gavs en parlamentariskt sammansatt kommitté 
ett uppdrag att bistå med underlag till utformningen av en 
kunskapsbaserad och brett förankrad kriminalpolitik som skulle 
bidra till att uppfylla de kriminalpolitiska målen att minska 
brottsligheten och öka människors trygghet (dir 2021:8). Uppdraget 
har därefter förändrats vid två tidpunkter och slutbetänkandet 
grundar sig på det senast givna direktivet där delar av det tidigare 
givna uppdraget har utgått.      

Kommitténs huvudsakliga uppdrag har varit att se över samhällets 
arbete med att förebygga återfall i brott och föreslå åtgärder för att 
utveckla arbetet i syfte att minska andelen återfall i brott.  

Fokus ligger på att kartlägga kompetenser som är involverade i 
arbetet med att förebygga återfall i brott och analysera hur den 
samlade kompetensen gemensamt kan bidra i det 
återfallsförebyggande arbetet samt att, med utgångspunkt i den 
rådande normaliseringsprincipen, lämna förslag på hur det 
återfallsförebyggande arbetet kan utvecklas i syfte att minska 
andelen återfall i brott. 

Trygghetsberedningens slutbetänkande lämnades till regeringen i 
slutet av augusti 2024. Slutbetänkandet innehåller 
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författningsförslag, bedömningar och övriga förslag, 
nulägesbeskrivning, nordisk utblick samt konsekvensanalyser. 

De som medverkat i beslutet 

Beslutet har fattats av landshövding Britt-Marie Benzler med 
utvecklare inom brottsförebyggande arbete Paula Claesson som 
föredragande.  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift.  

 

 


